PVM suma EUR * 672,00 

Bendra pasiūlymo kaina EUR su PVM 3872,00 

* Kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo priežastis, dėl
kurių nemokamas PVM (pvz. neapmokestinama, 0% tarifas ir kt.):

Bendra pasiūlymo kaina su PVM 3872,00 Eur - Trys tūkstančiai aštuoni šimtai 
septyniasdešimt du eur ir 00 et. 

4. Siūlomos prekės visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.

5. Teikiame informaciją apie subtiekėjus ir/ar kitus ūkio subjektus (tiekėjas pasiūlyme privalo
išviešinti subtiekėjus ir/ar kitus ūkio subjektus, kurių pajėgumais remiasi ir juos nurodyti):